

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۳ جون ۲۰۱۸

مکتی بر چگونگی حمله بر وزارت داخله

شنبه- ۱۲ جوزا ۱۳۵۷- کابل: بعد از حمله بر وزارت داخله که بیشتر به یک دام عملیاتی شباهت داشت تا واقعاً یک عملیات چریکی بر یک محل، در این روز ها بحث این که آنها از کجا آمده اند و می باید به کمره های امنیتی مراجعه صورت گیرد، بین مقامات دولت دست نشانده و به تبع آن، رسانه ها اوج گرفته است، در اینجا با اجازه به مثابه یک باشنده ماتمکده کابل نظراتم را در زمینه تقدیم می دارم:

۱- دوستانی که در خارج از افغانستان زندگانی دارند و گاهگاهی سری به افغانستان نیز می زنند، اذعان می دارند که از لحاظ نصب تعداد دوربین های مدار بسته در تمام شهر کابل، به خصوص به اصطلاح دروازه های ورودی شهر از جهت در شهر کابل بیشتر از هر بزرگ شهر دیگری در جهان کمره های مدار بسته آنها در ارتفاع بلند که گذشته از مصونیت در قبال آسیب پذیری، ساحة وسیعتری را نیز پوشش می دهند، اگر نگوئیم اول است، به یقین یکی از شهرهاییست که بیشترین دوربین مدار بسته در آن کار گذاشته شده است. یکی از موارد مصرف ۱۲۰ میلیارد دالر-.

۲- اگر به خاطر تان مانده باشد، نخستین بار نشر عکسهای تروریست ها و استفاده از کمره های مدار بسته را شخصاً بعد از حمله بر انترکانتیننتال مطرح نموده از مردم خواستم تا دولت دست نشانده را زیر فشار قرار دهند که هم عکس تروریست ها را منتشر سازد و هم به کمره های مدار بسته مراجعه نموده، بر رویت آن به مردم معلومات دهند و از مردم کمک بخواهند تا در زمینه شناسائی تروریست ها همکاری نمایند.

۳- این که سرانجام دولت دست نشانده به خصوص وزارت داخله آن بدین فکر افتاده تا گذشته از نشر عکس تروریست ها، از کمره های مدار بسته نیز استفاده نموده و تعیین نماید که آنها از کجای سرای شمالی حرکت کرده اند، بیشتر از این که فردی چون خوشحال شود که حرفم شنیده شده و یا به این فکر بیفتم که در دولت دست نشانده حرف شنوی امکان پیدا کرده، باید این را بپذیرم که قضیه آنچنان نیست که در ظاهر معلوم می شود. بلکه،

۴- وزارت داخله به اساس فرمان "غنی احمدزی" و سیاست های کلی "باندارگ" که می خواهد به هر شکلی شده در آستانه انتخابات زورمندان سرکش را تابع و منقاد "باندارگ" بسازد، جمع کردن موترهای زرهی مربوط پولیس را از افرادی که فعلاً اشتغال رسمی ندارند رسماً اعلام داشت. یکی از دلایلی که وزارت داخله دولت دست نشانده برای انجام این کار بر آن تأکید می ورزید و می ورزد استفاده سوء از آن موتر ها می باشد.

۵- اینک وزارت داخله بر بنیاد فعالیت تروریستی اخیر، تلاش خواهد ورزید تا زورمندان سرکش را یا تابع سازد و یا هم وسایل زرهی و سایر سلاح های دولتی را از نزد آنها جمع نماید کاری که برای آن زورمندان بیشتر مسأله حیثیتی است تا امنیتی و اقتصادی.

۶- این که در آغاز حمله بر وزارت داخله، صحبت از داعش بود و فعلاً از شبکه حقانی نام برده می شود و در کنار آن نوع عملیات که اکثر تروریست ها با تمام سلاح و مهمات نتوانستند کاری انجام دهند و خود به کام مرگ فرورفتند، می تواند روی دو دلیل باشد:

الف- از اساس عملیات ساختگی و در تبنانی بین ریاست امنیت ضد ملی و وزارت داخله چند تن از مهمانان جناب رئیس را با برنامه به کام مرگ فرستاده اند به عکسهائی که در ذیل این نوشته از "افغان پیپر" گرفته شده نظر اندازید آن عکسها خود گواه است که تروریست ها در دامی که برایشان چیده شده بود، داخل شده اند. - اکثراً از پشت سنگر شان، مورد حمله قرار گرفته است.

ب- اگر مسأله تبنانی بین وزارت داخله دولت دست نشانده با ریاست امنیت ضد ملی در بین نباشد، باید بپذیریم که وزارت داخله از طریق ریاست کشف آن وزارت از عملیات مهمان جناب رئیس خبر شده، با پهن نمودن دام مرگ به گفته "دانش" سخنگوی آن وزارت "خواب" مهمانان جناب رئیس را "پرانده" اند. در چنین صورتی مشخص است که تضاد های درونی حاکمیت وارد مرحله حذف فزیکتی طرف مقابل گردیده است. در اینصورت:

دیده شود چه می شود!!

